



Kittilässä tulee varautua vahinkorajat ylittävään tulvaan

Tämänhetkisten ennusteiden mukaan on mahdollista, että tämän kevään tulvavesi nousee Kittilässä lähes samalle tasolle kuin vuonna 2005 ja tulvavahingot ovat mahdollisia. Kittilän kunnassa seurataan tilannetta ja on varauduttu toimenpiteisiin kunnan palveluiden kriittisimpien alueiden osalta (terveyskeskuksen ja vanhainkodin alueet).

Kittilän kunnan johtoryhmä on kokoontunut la 12.5.2018 päivällä ja saanut tilannekatsauksen Suomen ympäristökeskuksen ja Ilmatieteenlaitoksen Tulvakeskukselta ja Lapin Pelastuslaitokselta.

Kunta varautuu kunnan kiinteistöjen suojaukseen ja toimenpiteisiin. Tarvittaessa kunta aloittaa evakuoinnin kiinteistöissään Metsolan ja Pääskylänniemen alueella.

Kiinteistönomistajien tulee itse varautua omien kiinteistöjen osalta. Ensisijaisesti kannattaa seurata ohjeistuksia kiinteistöjen suojaukseen Lapin pelastuslaitoksen [www-sivuilla](http://www.lapinpelastuslaitos.fi), Lapin tulvasivuilla: <http://www.lapinpelastuslaitos.fi/ajankohtaista/lapin-tulvasivut-2018>

Lisätietoa tilanteesta

Kittilän kunta tiedottaa tulviin varautumisestaan kunnan [www-sivuilla](http://www.kittila.fi) osoitteessa <http://www.kittila.fi/kittilan-kunnan-tulvatiedotus-2018>. Osoitteesta löytyy myös yleistä tietoa tulvaan varautumisesta. Yksityisten kiinteistöjen suojaus on kiinteistönomistajan vastuulla. Kunta antaa lisätietoja **kunnan palvelujen järjestämisen osalta (mm. koulukuljetukset, mahdolliset evakuoinnit)**, puhelinnumerosta **040 676 3000**.

Ajankohtaista tulvatilannetta voi seurata Ympäristökeskuksen sivuilta www.ymparisto.fi ja Lapin pelastuslaitoksen internet-sivuilta osoitteesta www.lapinpelastuslaitos.fi. ELY-keskus julkaisee tulvatiedotteita osoitteessa www.ely-keskus.fi (Ajankohtaista, Tiedotteet).

Seuraavan kerran kunnan johtoryhmä kokoontuu lauantaina 12.5.2018 illalla klo 20 ja tiedottaa kunnan osalta tilanteesta.

Lisätietoja Kittilän tulvatilanteesta:

Palopäällikkö Jorma Ojala, Lapin Pelastuslaitos, puh. 0400 393 519,
jorma.ojala@lapinpelastuslaitos.fi, päivystäjän puh. 040 481 0420

Pelastuslaitokselle pyydetään antamaan työrauha ja ensisijaisesti seuraamaan tilannetta Lapin pelastuslaitoksen [www-sivuilta](http://www.kittila.fi).